4 MFEROREEESIEFE-R(BRBRIMLEMNTHE)

. 105E1%
. - EZEVN - .
B BEZESE (BEFEE .- £ 16 £F)
meras eumn | T oo waray| gamn | LT | BRBEL) g

1| FIAE IKFE 0.06 ha ha| JK#E 006 ha ha 1689
2| MAHF IKFE 052 ha ha| 7K#E 052 ha ha 867
3| FIAEE 0.17 ha ha 0.17 ha ha 2138
4 FAE 0.67 ha ha 0.67 ha ha 821
5 FIEE 0.09 ha ha 009 ha ha 1980
6| xanmrasins 024 ha ha 024 ha ha 1362
vig):ES 021 ha ha 021 ha ha 1583
8| FAHE 024 ha ha 024 ha ha 1123
9| FIFHFE 0.08 ha ha 0.08 ha ha 855
10| FIRAHE IKFE 027 ha ha| 7K#E 027 ha ha 1412
11| FIAE 007 ha ha 007 ha ha 2237
12| FIRAE 005 ha ha 0.05 ha ha 1926
13| FIRAE IKFE 0.05 ha ha| JK#E 005 ha ha 2423
14| FIRAHE IKFE 0.19 ha ha| /K78 019 ha ha 1677
15| FIASE JKFE 0.08 ha ha| JK¥d 0.08 ha ha 2168
16| F|AE IKFE 001 ha ha| JK%E 001 ha ha 2055
17| FIRAE 0.33 ha ha 0.33 ha ha 1287
18| FIRAHE IKFE 0.00 ha ha| /K78 0.00 ha ha 2769
19| FIEE 023 ha ha 023 ha ha 1533
20| 2EREE K#E | 119 ha ha| JKFE | 1.19 ha ha 413
21| FAHE IKFE 0.14 ha ha| JK#E 0.14 ha ha 1851
22| FAHE IKFE 0.83 ha ha| /K78 083 ha ha 747
23| FIRE JKFE 178 ha ha| 7K7E 178 ha ha 357
24| FAE 017 ha ha 0.17 ha ha 1932
25| srmaxenzs 0.27 ha ha 0.27 ha ha 951
26| FIRAE 040 ha ha 040 ha ha 967
27| FAE JKFE 008 ha ha KT 008 ha ha 2190
28| FIAE 0.11 ha ha 0.11 ha ha 1975
29| FAHE IKFE 0.62 ha ha| JK#E 062 ha ha 911
30| FIAE 047 ha ha 047 ha ha 1070
3| mEmesE K#E | 093 ha ha| JK¥§ | 093 ha ha 690
32| FAE 043 ha ha 043 ha ha 1087
33| FAHE IKFE 0.10 ha ha| JK#E 010 ha ha 2044
34| FIRE 0.34 ha ha 0.34 ha ha 1589
35| FIAE 0.63 ha ha 0.63 ha ha 892
36| FIAE 002 ha ha 002 ha ha 2685
37| FMAHE IKFE 142 ha ha| JK#E 142 ha ha 510
38| FAHE IKFE 0.19 ha ha| 7K#E 019 ha ha 1826
39| FIAE 0.08 ha ha 0.08 ha ha 2154
40| FAE 056 ha ha 056 ha ha 860
41| srmanenzs 0.73 ha ha 0.73 ha ha 817
42| Brres K#E | 498 ha ha| JKFE@ | 498 ha ha 81

43| sensrrsina 019 ha ha 0.19 ha ha 1639
44| neers 408 ha ha 408 ha ha 88

45| FAE 001 ha ha 001 ha ha 2706
46| FIAE 0.35 ha ha 0.35 ha ha 1252
47| FIRE JKFE 020 ha ha| JK¥d 020 ha ha 1643
48| BEmgE IKFE 0.80 ha ha| 7K%g 0.80 ha ha 771
49| sxmansssa 069 ha ha 069 ha ha 849
50| FIAH IKFE 1.60 ha ha| 7K#E 1.60 ha ha 410
51| ®AE 0.03 ha ha 0.03 ha ha 2543
52| FIFA&E 0.12 ha ha 0.12 ha ha 1922
53| FIEE 0.12 ha ha 0.12 ha ha 1964
54| FIRE 094 ha ha 094 ha ha 678
55| FIAE 006 ha ha 0.06 ha ha 2324
56| FIF®&E 0.12 ha ha 0.12 ha ha 1935
57| FIAE 024 ha ha 024 ha ha 1499
58| FIRE 0.70 ha ha 0.70 ha ha 454
59| FIAE JKFE 0.17 ha ha IKFE 0.17 ha ha 1742
60| FIFAE IKFE 155 ha ha| JK%E 155 ha ha 434
61| FIEZE 020 ha ha 020 ha ha 1622
62| FIFAZE 0.12 ha ha 0.12 ha ha 2022
63| =xmerszan 7](*?& 1.71 ha ha 7](*?& 1.71 ha ha 272
64| FIFAE IKFE 0.17 ha ha| JK%E 017 ha ha 1743
65| FIFAE IKFE 0.05 ha ha| 7K#E 005 ha ha 2395




BAMEKEDEE

FIFA#E
FIR#E
FIRE
FIR&
FIFA#E
FIRE
FIRE
FIFA#E
FIRA#E
FIRE
FIR&
FIA#A
REREE
FIRE
FIAE
REREE
FIRHE
FIRE
FIAE
REREE
REREE
REREE
REREE
FIA#E
BEREE
REREE
FIFA#E
FIFRE
REREE
FIFA#E
FIRHE
FIRE
FIR&
FIA#E
FIRE
FIRE
FIFA#E
FIRHE
FIRE
FIRE
FIA#E
FIFAE
REREE
FIA#A
REREE
FIRE
FIA#E
FIRHE
FIFAE
REREE
FIA#E
FIRHE
FIRE
FIRE
FIA#E
FIRHE
FIRE

BEREE
FIRE
FIRE
FIA#A

BEREE
FIRE
FIAE
FIA#E

IKFE

IKFE
K7
IKFiE
K7

IKFE
K7
IKFE
IKFE
IKFE

IKFE
IKFE
K7
IKFE
IKFE
IKFE
bi&i
IKFE
IKFE
IKFE
bi&i
IKFE
IKFE
IKFE
bi&i
IKFE
IKFE

K7
IKFE

b/ i
K7

IKFE
kTR

K
IKFE
i
K
IKFE

bi&i
IKFE

IKFE
JKFE
JKFH

1.48
0.22
0.08
0.29
0.65
0.14
1.51
0.57
1.51
0.11
1.56
0.07
0.20
0.37
7.98
1.51
0.33
0.24
0.12
0.30
0.56
3.45
1.14
0.42
0.07
0.73
0.42
1.50
0.44
0.13
0.20
0.13
0.29
0.55
0.95
0.29
0.05
0.64
1.16
0.56
0.36
1.53
0.24
0.30
0.43
0.24
0.20
0.16
0.29
0.02
0.44
0.34
0.44
0.44
0.21
0.14
1.04
0.16
0.16
0.09
0.00
0.45
0.02
0.90
1.21
1.46
2.01
0.33
0.09
0.09
3.93
0.02
0.27
0.12

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

IKFE

IKFiE
K7
IKFiE
K7

IKFE
bi&i
IKFE
IKFE
IKFE

IKFE
IKFE
K7
IKFE
IKFE
IKFE
bi&i
IKFE
IKFE
IKFE
bi&i
IKFE
IKFE
IKFE
bi&i
IKFE
IKFE

bi&i
IKFE

b/ i
bi&i:

IKFE
kTR

K
IKFE
i
K
IKFE

bi&i
IKFE

IKFE
JKFE
JKHH

1.48
0.22
0.08
0.29
0.65
0.14
1.51
0.57
1.51
0.11
1.56
0.07
0.20
0.37
7.98
1.51
0.33
0.24
0.12
0.30
0.56
3.45
1.14
0.42
0.07
0.73
0.42
1.50
0.44
0.13
0.20
0.13
0.29
0.55
0.95
0.29
0.05
0.64
1.16
0.56
0.36
1.53
0.24
0.30
0.43
0.24
0.20
0.16
0.29
0.02
0.44
0.34
0.44
0.44
0.21
0.14
1.04
0.16
0.16
0.09
0.00
0.45
0.02
0.90
1.21
1.46
2.01
0.33
0.09
0.09
3.93
0.02
0.27
0.12

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

471
1547
2218
1367

877
1857

384

956

536
1988

424
1515

653
1201

29

458

1710

1937
67
143

38
382
188

866
16

534
98

807

431

354
97
904
202
109
665
490
225
77
602
663
516
160
140
355
1725
120
852
241
200
1584
1844
527
524
1774
7323
2787
1093
2638
166
549
545
72
1281
2101
2139
84
2629
291
666




140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

BEREE
FIFA#E
FIRE
FIAE
FIFA#E
FIRHE
FIRE
FIAE
FIFA#E
FIRA#E
FIRE
FIAE
FIA#E
FIRHE
FIRE
FIAE
FIFA#E
FIRHE
FIRE
FIAE
FIA#E
FIRHE
FIRE
FIAE
FIFA#E
FIRHE
FIRE
FIAE
FIA#E
FIRHE
FIRE
FIAHE

BEREE

BEREE

BEREE
FIAE
FIFA#E
FIRHE
FIRE
FIAE
FIFA#E
FIRHE
FIRAHE

BEREE

BEREE

BEREE

BEREE

IKFE
kTR

IKFE
kTR

b/ i
bi&i:

IKFE

K7
IKFE

K7

IKFE
IKFE

IKFE
bi&i
IKFE

IKFE
kTR

IKFE

IKFE
kTR

IKF8

5.04
1.33
0.01
0.29
1.16
1.29
0.01
0.44
0.16
0.11
0.53
0.16
0.04
0.03
0.05
0.04
0.25
0.08
0.13
0.04
0.04
0.61
0.31
0.34
0.08
0.20
0.01
0.30
0.08
0.08
0.09
0.05
0.03
0.37
36.25
297
0.01
0.14
0.10
0.02
1.48
0.33
0.10
0.09
18.92
1.44
1.04
0.29

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

IKFE
kTR

IKFE
kTR

b/ i
K7

IKFE

bi&i
IKFE

K7

IKFE
IKFE

IKFE
bi&i
IKFE

IKFE
kTR

IKFE

IKFE
kTR

IKF8

5.04
1.33
0.01
0.29
1.16
1.29
0.01
0.44
0.16
0.11
0.53
0.16
0.04
0.03
0.05
0.04
0.25
0.08
0.13
0.04
0.04
0.61
0.31
0.34
0.08
0.20
0.01
0.30
0.08
0.08
0.09
0.05
0.03
0.37
36.25
297
0.01
0.14
0.10
0.02
1.48
0.33
0.10
0.09
18.92
1.44
1.04
0.29

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

63
509
2233
1484
577
399
2713
1113
9853
1982
1009
754
2479
2606
2379
2444
1671
2205
1888
2533
2535
915
1321
1267
2184
1644
2727
1337
2179
2149
2075
2434
2579
1215

1850
1850
2031
13128
13159
16664
16693
16703
12

182




