## 4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

		典学なわる字			10年後 (目標年度:令和 16 年度)							
	属性	農業を担う者 (氏名・名称)	経営作目等	経営	面積	作業受託 面積	経営作目等	経営		作業受託	目標地図上 の表示	備考
1 2 3	利用者利用者		水稲 水稲	0.06 0.52	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.06 0.52	ha ha	ha ha	1689 867	
4 5	利用者 利用者 利用者			0.17 0.67 0.09	ha ha ha	ha ha ha		0.17 0.67 0.09	ha ha ha	ha ha ha	2138 821 1980	
6 7 8	新用者 利用者 利用者			0.24 0.21 0.24	ha ha ha	ha ha ha		0.24 0.21 0.24	ha ha ha	ha ha ha	1362 1583 1123	
9 10 11	利用者 利用者 利用者		水稲	0.08 0.27 0.07	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.08 0.27 0.07	ha ha ha	ha ha ha	855 1412 2237	
12 13 14	利用者 利用者 利用者		水稲 水稲	0.05 0.05 0.19	ha ha ha	ha ha ha	水稲 水稲	0.05 0.05 0.19	ha ha ha	ha ha ha	1926 2423 1677	
15 16	利用者 利用者		水稲水稲	0.08 0.01	ha ha	ha ha	水稲水稲	0.08 0.01	ha ha	ha ha	2168 2055 1287	
17 18 19	利用者利用者利用者		水稲	0.33 0.00 0.23	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.33 0.00 0.23	ha ha ha	ha ha ha	2769 1533	
20 21 22	認定農業者 利用者 利用者		水稲 水稲 水稲	1.19 0.14 0.83	ha ha ha	ha ha ha	水稲 水稲 水稲	1.19 0.14 0.83	ha ha ha	ha ha ha	413 1851 747	
23 24 25	利用者利用者		水稲	1.78 0.17 0.27	ha ha ha	ha ha ha	水稲	1.78 0.17 0.27	ha ha ha	ha ha ha	357 1932 951	
26 27 28	利用者 利用者 利用者		水稲	0.40 0.08 0.11	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.40 0.08 0.11	ha ha ha	ha ha ha	967 2190 1975	
29 30 31	利用者利用者 制用者認定農業者		水稲水稲	0.62 0.47 0.93	ha ha ha	ha ha ha	水稲水稲	0.62 0.47 0.93	ha ha ha	ha ha ha	911 1070 690	
32 33 34	利用者利用者利用者		水稲	0.43 0.10 0.34	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.43 0.10 0.34	ha ha ha	ha ha ha	1087 2044 1589	
35 36 37	利用者 利用者 利用者		水稲	0.63 0.02 1.42	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.63 0.02 1.42	ha ha ha	ha ha ha	892 2685 510	
38 39	利用者 利用者		水稲	0.19 0.08	ha ha	ha ha	水稲	0.19 0.08	ha ha	ha ha	1826 2154	
40 41 42	利用者  ※本構想水準列達者 認定農業者		水稲	0.56 0.73 4.98	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.56 0.73 4.98	ha ha ha	ha ha ha	860 817 81	
43 44 45	認定農業者利用者			0.19 4.08 0.01	ha ha ha	ha ha ha		0.19 4.08 0.01	ha ha ha	ha ha ha	1639 88 2706	
	利用者利用者 認定農業者		水稲 水稲	0.35 0.20 0.80	ha ha ha	ha ha ha	水稲 水稲	0.35 0.20 0.80	ha ha ha	ha ha ha	1252 1643 771	
49 50 51	利用者利用者		水稲	0.69 1.60 0.03	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.69 1.60 0.03	ha ha ha	ha ha ha	849 410 2543	
52 53 54	利用者 利用者 利用者			0.12 0.12 0.94	ha ha ha	ha ha ha		0.12 0.12 0.94	ha ha ha	ha ha ha	1922 1964 678	
55 56 57	利用者 利用者 利用者			0.06 0.12 0.24	ha ha ha	ha ha ha		0.06 0.12 0.24	ha ha ha	ha ha ha	2324 1935 1499	
58 59 60	利用者 利用者 利用者		水稲 水稲	0.70 0.17 1.55	ha ha ha	ha ha ha	水稲 水稲	0.70 0.17 1.55	ha ha ha	ha ha ha	454 1742 434	
61 62 63	利用者利用者		水稲	0.20 0.12 1.71	ha ha ha	ha ha ha	水稲	0.20 0.12 1.71	ha ha ha	ha ha ha	1622 2022 272	
64	利用者 利用者		水稲水稲	0.17 0.05	ha ha	ha	水稲水稲	0.17 0.05	ha ha	ha ha	1743 2395	

ccl	よが	1 4 40			北珂	I 4 40		l ,	l 474	1
66  ***********************************	水稲	1.48 0.22	ha ha	ha ha	水稲	1.48 0.22	ha	ha ha	471 1547	
68  利用者		0.22	ha	ha ha		0.22	ha ha	ha ha	2218	
69 利用者		0.29	ha	ha		0.08	ha	ha	1367	
70 利用者	水稲	0.65	ha	ha	水稲	0.65	ha	ha	877	
71 利用者	NIVIIII	0.14	ha	ha	MILLY	0.14	ha	ha	1857	
72 基本構想水準到連者	水稲	1.51	ha	ha	水稲	1.51	ha	ha	384	
73 利用者	734114	0.57	ha	ha	*3 * IIIA	0.57	ha	ha	956	
74 利用者	水稲	1.51	ha	ha	水稲	1.51	ha	ha	536	
75 利用者		0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	1988	
76 利用者	水稲	1.56	ha	ha	水稲	1.56	ha	ha	424	
77 利用者		0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	1515	
78 利用者		0.20	ha	ha		0.20	ha	ha	653	
79 利用者	水稲	0.37	ha	ha	水稲	0.37	ha	ha	1201	
80 認定農業者	水稲	7.98	ha	ha	水稲	7.98	ha	ha	29	
81 利用者 │	水稲	1.51	ha	ha	水稲	1.51	ha	ha	458	
82 利用者	水稲	0.33	ha	ha	水稲	0.33	ha	ha	1710	
83 認定農業者	水稲	0.24	ha	ha	水稲	0.24	ha	ha	73	
84 利用者		0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	1937	
85 利用者		0.30	ha	ha		0.30	ha	ha	67	
86 利用者	水稲	0.56	ha	ha	水稲	0.56	ha	ha	143	
87 認定農業者	水稲	3.45	ha	ha	水稲	3.45	ha	ha	27	
88 認定農業者	水稲	1.14	ha	ha	水稲	1.14	ha	ha	38	
89 基本模想水準到連者	水稲	0.42	ha	ha	水稲	0.42	ha	ha	382	
90 認定農業者	水稲	0.07	ha	ha	水稲	0.07	ha	ha	188	
91 認定農業者	水稲	0.73	ha	ha	水稲	0.73	ha	ha	14	
92 利用者	水稲	0.42	ha	ha	水稲	0.42	ha	ha	866	
93 認定農業者	水稲	1.50	ha	ha	水稲	1.50	ha	ha	16	
94 認定農業者	水稲	0.44	ha	ha	水稲	0.44	ha	ha	21	
95 利用者	水稲	0.13	ha	ha	水稲	0.13	ha	ha	534	
96 今後有成すべき農業者	水稲	0.20	ha	ha	水稲	0.20	ha	ha	98	
97 利用者	水稲	0.13	ha	ha	水稲	0.13	ha	ha	807	
98 認定農業者	水稲	0.29	ha	ha	水稲	0.29	ha	ha	431	
99 利用者	水稲	0.55	ha	ha	水稲	0.55	ha	ha	78 254	
100 利用者	水稲	0.95	ha	ha	水稲	0.95	ha	ha	354	
101 利用者	水稲	0.29	ha	ha	水稲	0.29	ha	ha	97	
102 利用者 103 利用者	水稲	0.05	ha	ha	水稲	0.05	ha	ha	904	
	-ルギ亚	0.64	ha	ha	ル珂	0.64	ha	ha	202	
104 基本構想水準到達者 105 利用者	水稲 水稲	1.16 0.56	ha	ha ha	水稲 水稲	1.16 0.56	ha	ha ba	109	
106 利用者	小竹田	0.36	ha ha	ha ha	小竹田	0.36	ha	ha ha	665 490	
107 利用者	水稲	1.53	na ha	ha ha	水稲	1.53	ha	ha ba	225	
108 利用者	水稲	0.24	ha	ha ha	水稲	0.24	ha ha	ha ha	77	
109 利用者	八八十日	0.24	ha	ha	小人们出	0.24	ha	ha	602	
110 利用者	水稲	0.43	ha	ha	水稲	0.43	ha	ha	663	
111 利用者	水稲	0.43	ha	ha	水稲	0.43	ha	ha	516	
112 基本構想水準到連者	NI VIIII	0.20	ha	ha	MILLY	0.20	ha	ha	160	
113 利用者		0.16	ha	ha		0.16	ha	ha	140	
114 認定農業者		0.29	ha	ha		0.29	ha	ha	355	
115 利用者		0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	1725	
116 認定農業者		0.44	ha	ha		0.44	ha	ha	120	
117 基本標想水準到連者		0.34	ha	ha		0.34	ha	ha	852	
118 利用者		0.44	ha	ha		0.44	ha	ha	241	
119 利用者	水稲	0.44	ha	ha	水稲	0.44	ha	ha	200	
120 利用者		0.21	ha	ha		0.21	ha	ha	1584	
121 利用者	水稲	0.14	ha	ha	水稲	0.14	ha	ha	1844	
122 認定農業者		1.04	ha	ha		1.04	ha	ha	527	
123 利用者	水稲	0.16	ha	ha	水稲	0.16	ha	ha	524	
124 利用者	水稲	0.16	ha	ha	水稲	0.16	ha	ha	1774	
125 利用者		0.09	ha	ha		0.09	ha	ha	7323	
126 利用者		0.00	ha	ha		0.00	ha	ha	2787	
127 利用者	水稲	0.45	ha	ha	水稲	0.45	ha	ha	1093	
128 利用者	_1. 7==	0.02	ha	ha	_l, T==	0.02	ha	ha	2638	
129 利用者	水稲	0.90	ha	ha	水稲	0.90	ha	ha	166	
130 基本模型水準到達者		1.21	ha	ha		1.21	ha	ha	549	
131 基本構想水準到達者	ナギ	1.46	ha	ha	ルボ	1.46	ha	ha ba	545	
132 認定農業者 133 利用者	水稲 水稲	2.01	ha	ha ha	水稲水稲	2.01	ha	ha ha	72 1201	
134 利用者   134 利用者	小仙	0.33	ha ha	ha ha	水稲	0.33	ha	ha ha	1281 2101	
134 利用名   135 利用者		0.09	ha ha	ha ha		0.09	ha ha	ha ha	2101	
136   認定農業者		3.93	ha ha	ha ha		3.93	ha ha	ha ha	84	
137 利用者	水稲	0.02	na ha	ha ha	水稲	0.02	ha ha	ha ha	2629	
137 利用省   138 利用者	水稲	0.02	ha	ha	水稲	0.02	ha	ha	2029	
139 利用者	水稲	0.12	ha	ha	水稲	0.12	ha		666	
	1 WATER	1 3.12	, .u	114	-1-1111	32		, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		1

4.40 ========	l _1, ±==	1 = 04	. 1	_l_ I	1 504 1 1		00
140 認定農業者	水稲	5.04 ha	ha	水稲	5.04 ha	ha	63
141 利用者 │	水稲	1.33 ha	ha	水稲	1.33 ha	ha	509
142 基本構想水準到連者		0.01 ha	ha		0.01 ha	ha	2233
143 利用者		0.29 ha	ha		0.29 ha	ha	1484
144 利用者	水稲	1.16 ha	ha	水稲	1.16 ha	ha	577
145 利用者	水稲	1.29 ha	ha	水稲	1.29 ha	ha	399
	八八十日			ノハイロ		_	
		0.01 ha	ha		0.01 ha	ha	2713
147 利用者		0.44 ha	ha		0.44 ha	ha	1113
148 利用者		0.16 ha	ha		0.16 ha	ha	9853
149 利用者	水稲	0.11 ha	ha	水稲	0.11 ha	ha	1982
150 利用者	水稲	0.53 ha	ha	水稲	0.53 ha	ha	1009
151 利用者	73 11114	0.16 ha	ha	*3*11H	0.16 ha	ha	754
152 利用者	水稲			ル珂			2479
	小竹田		ha	水稲		ha	
153 利用者		0.03 ha	ha		0.03 ha	ha	2606
154 利用者	水稲	0.05 ha	ha	水稲	0.05 ha	ha	2379
155 利用者	水稲	0.04 ha	ha	水稲	0.04 ha	ha	2444
156 利用者		0.25 ha	ha		0.25 ha	ha	1671
157 利用者		0.08 ha	ha		0.08 ha	ha	2205
158 利用者		0.13 ha	ha		0.13 ha	ha	1888
159 利用者						_	2533
100 利用名			ha			ha	
160 利用者	1	0.04 ha	ha	1. 7-5	0.04 ha	ha	2535
161 利用者	水稲	0.61 ha	ha	水稲	0.61 ha	ha	915
162 利用者		0.31 ha	ha		0.31 ha	ha	1321
163 利用者	水稲	0.34 ha	ha	水稲	0.34 ha	ha	1267
164 利用者	水稲	0.08 ha	ha	水稲	0.08 ha	ha	2184
165 利用者	7N/III	0.00 ha		ハンコロ		_	1644
			ha			ha l	
166 利用者		0.01 ha	ha		0.01 ha	ha	2727
167 利用者		0.30 ha	ha		0.30 ha	ha	1337
168 利用者		0.08 ha	ha		0.08 ha	ha	2179
169 利用者		0.08 ha	ha		0.08 ha	ha	2149
170 利用者		0.09 ha	ha		0.09 ha	ha	2075
171 利用者		0.05 ha	ha		0.05 ha	ha	2434
171 利用名	ルボ			ルボ		_	
172 利用者	水稲	0.03 ha	ha	水稲	0.03 ha	ha	2579
173 認定農業者		0.37 ha	ha		0.37 ha	ha	1215
174 認定農業者	水稲	36.25 ha	ha	水稲	36.25 ha	ha	5
175 認定農業者	水稲	2.97 ha	ha	水稲	2.97 ha	ha	7
176 利用者	水稲	0.01 ha	ha	水稲	0.01 ha	ha	1850
177 利用者	水稲			水稲			1850
	小竹田	0.14 ha	ha	八八十日		ha	
178 利用者		0.10 ha	ha		0.10 ha	ha	2031
179 利用者		0.02 ha	ha		0.02 ha	ha	13128
180 利用者	水稲	1.48 ha	ha	水稲	1.48 ha	ha	13159
181 利用者		0.33 ha	ha		0.33 ha	ha	16664
182 利用者		0.10 ha	ha		0.10 ha		16693
183 利用者		0.09 ha	ha		0.09 ha		16703
	ルボ			ルボ			
184 認定農業者	水稲		ha	水稲		ha	12
185 認定農業者	水稲	1.44 ha	ha	水稲	1.44 ha	ha	2
186 認定農業者		1.04 ha	ha		1.04 ha	ha	3
187 認定農業者	水稲	0.29 ha	ha	水稲	0.29 ha	ha	182
188		ha	ha		ha	ha	
189		ha	ha		ha	ha	
190		ha	ha		ha	ha	
		_	_			_	
191		ha l	ha		ha l	ha	
192		ha l	ha		ha l	ha	
193		ha	ha		ha	ha	
194		ha	ha		ha	ha	
195		ha	ha		ha	ha	
196		ha	ha		ha	ha	
197		ha	ha		ha	ha	
		_				_	
198		ha l	ha		ha l	ha	
199		ha l	ha		ha l	ha	
200		ha	ha		ha	ha	
201		ha	ha		ha	ha	
202		ha	ha		ha	ha	
203		ha	ha		ha	ha	
204		ha	ha		ha	ha	
205		_				_	
		ha l	ha		ha ha	ha	
206		ha l	ha		ha l	ha	
207		ha	ha		ha	ha	
208		ha	ha		ha	ha	
209		ha	ha		ha	ha	
210		ha	ha		ha	ha	
I I	ı				, ,,,,,,	1	ı